[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2013                                                                                                            № 158
О заключении договоров социального найма в
МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
           Рассмотрев личное заявление Нежебовской И.В., Карпова В.И., Ильина Е.Н.,  решение жилищной комиссии администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  №  84  от  17.09.2013, руководствуясь ст. 60  Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение  жилищной комиссии от 17.09.2013;
2. Заключить договор социального найма с НЕЖЕБОВСКОЙ ИРИНОЙ ВЛАДИМИРОВНОЙ на отдельную трехкомнатную    квартиру  общей площадью 63,50 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Ермилово, д.7, кв. 12,   на состав семьи четыре человек (она, муж – Барсуков Дмитрий Александрович, дочь - Саликаева Юлия Игоревна, мать – Уколова Надежда Семеновна);
3. Заключить договор социального найма с КАРПОВЫМ ВЛАДИМИРОМ ИВАНОВИЧЕМ на отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 40,59 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Железнодорожная, д. 27, кв. 1,  на состав семьи четыре человека (он, сын – Карпов Иван Владимирович, дочь – Зубова Анастасия Владимировна, внук – Зубов Юлиан Антонович);
4. Заключить договор социального найма с ИЛЬИНЫМ ЕВГЕНИЕМ НИКОЛАЕВИЧЕМ на отдельную трехкомнатную квартиру общей площадью 61,90 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рябово, д. 7, кв. 20,  на состав семьи два человека (он, брат – Ильин Александр Николаевич);
5. Ведущему специалисту по учету и распределению жилой площади подготовить проекты договора социального найма жилых помещений.
                           Исполняющий обязанности
Главы администрации                                            С.В. Рогов
Разослано: дело, прокуратура, Нежебовской И.В., Карпову В.И., Ильину Е.Н..